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Kuskstatistik

Skive lördag 10 juni 2023
Kuskstatistik per onsdag 7 juni 09:13

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Camilla a 4 * 16 1-1-1 6 27 30 3-3-2 10
Andersen, Kenneth 6,7 * 85 2-8-4 2 184 226 5-10-14 2
Andreasen, Martin a 2,4,8 * 87 13-6-12 15 288 222 19-33-29 9
Dahlgaard, Jan 1,5,6,7 * 51 7-10-4 14 248 149 22-13-17 15
Damsgård, Theo a 1,4 * 10 0-2-0 0 27 59 2-5-9 3
Eriksen, Gunnar a 4 * 14 0-0-1 0 20 63 2-3-5 3
Foget, Kasper 1,2,3,5,6 * 61 6-7-5 10 196 5 0-0-1 0
Fredmar, Anders a 3,8 * 12 0-2-2 0 20 7 1-0-0 14
Friborg, Kent 1,6,7 * 116 5-18-9 4 369 249 18-21-20 7
Friis, Morten 1,2,3,5 * 124 13-14-15 10 606 346 30-35-52 9
Hansen, Jesper a 5 * 2 0-0-0 0 2 10 0-0-0 0
Hviid, Mads 2,3,5 * 24 1-4-4 4 124 101 12-12-13 12
Jacobsen, J.C. a 8 * 7 0-1-3 0 12 33 0-2-1 0
Jensen, Jimmy Møller a 1 * 2 1-0-0 50 14 8 0-0-0 0
Jensen, Mathias a 4 * 40 5-5-5 13 99 131 13-16-12 10
Juel, Jeppe 1,3,5,6,7 * 216 29-29-27 13 1314 470 60-55-71 13
Juul, Kristian a 8 * 31 2-3-5 6 41 75 5-8-11 7
Juul, Per a 8 * 7 0-0-0 0 2 48 1-3-4 2
Jørgensen, Birger 1,2,3,5,7 * 273 54-41-38 20 1823 774 140-119-107 18
Jørgensen, Rolf a 4 * 7 5-0-0 71 102 21 11-0-2 52
Kjær, Rene 2,3,7 * 232 35-28-33 15 1285 714 100-112-96 14
Kristiansen, Dennis a 4 * 24 0-2-2 0 65 86 14-8-7 16
Laursen, Bøje a 4,8 * 8 0-5-0 0 30 32 1-4-4 3
Lindhardt, Christian 3,5,6 * 41 5-2-6 12 178 98 8-8-11 8
Lønborg, Heidi Vægter a 4 * 8 1-1-0 13 19 22 3-0-4 14
Lønborg, Henrik 3,6 * 115 14-15-21 12 515 327 25-30-36 8
Meier, Camilla a 1,3 * 5 0-1-0 0 9 5 0-2-1 0
Møllenberg, Dennis a 8 * 4 1-0-0 25 11 14 1-1-1 7
Nielsen, Casper M. 1,2,3,5,6,7 * 135 8-21-12 6 464 458 36-43-54 8
Nielsen, Mariann T. a 4 * 4 1-0-1 25 12 46 6-5-4 13
Olsen, Jesper 7 3 0-0-0 0 2 39 2-0-1 5
Olsson, Christina a 4 * 8 2-1-1 25 41 24 1-2-9 4
Pedersen, Jørgen B. a 8 * 15 1-1-2 7 17 39 2-1-10 5
Rask, Jeppe 2,3,6 * 83 9-8-4 11 422 272 46-41-31 17
Rasmussen, Tonny a 8 * 15 3-1-0 20 30 40 4-5-3 10
Ryberg, Per a 4 * 8 1-0-0 13 14 45 6-3-5 13
Svendsen, Bent 5 * 61 7-11-10 11 336 210 25-20-21 12
Svendsen, Maria a 4 * 11 1-1-2 9 28 50 8-4-10 16
Vesterlund, Lars a 8 * 12 0-0-3 0 7 27 2-2-0 7

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Skive lördag 10 juni 2023
Tränarstatistik per onsdag 7 juni 09:13

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Camilla 4 *
Andreasen, Martin 2,8 *
Bay, Johnny 1 *
Beck, Christina 2 *
Bentsen, Poul 4 *
Boeck, Troels 3,5 *
Borup, Tineke 2 *
Brauner, Anders Peter 5 *
Bundgård, Leif 4 *
Christensen, Villy 3 *
Crohnager, Brian 4 *
Dahlgaard, Jan 5,6,7 *
Eriksen, Gunnar 4 *
Foget, Kasper 1 *
Fredmar, Anders 3,8 *
Friborg, Kent 6 *
Friborg, Niels Åge 1 *
Friis, Jan 5,6,7 *
Friis, John 5 *
Friis, Morten 1,8 *
Hansen, Jesper 2,3,5,7 *
Holm, Lindy 2 *
Hovgaard, Michael 4 *
Jakobsen, Susanne 3 *
Jensen, Hans Kurt 7 *
Jensen, Jimmy Møller 1 *
Jensen, Julie 1 *
Jensen, Kaj 3,4,5,6 *
Jensen, Karl Erik 6 *
Jensen, Kenneth 8 *
Juel, Jeppe 6,7 *
Juul, Kristian 2,8 *
Juul, Morten 2,3,3,5,7 *
Juul, Per 8 *
Jørgensen, Birger 1 *
Kjelde, Frank 8 *
Lønborg, Henrik 4 *
Meier, Camilla 1,3 *
Møller, Per 3,6 *
Nielsen, Connie 8 *
Nielsen, Hans-Erik 6,7 *
Nielsen, Magnus M. 3 *
Nielsen, Mariann T. 4 *
Nielsen, Per 2,5 *
Olsen, Jesper 7
Olsen, Per Bresløv 1,4 *
Olsson, Christina 4 *
Pedersen, Jørgen B. 8 *
Ransborg, Niels Chresten 6 *
Rasmussen, Tonny 3 *
Ryberg, Per 4 *
Svendsen, Bent 5 *
Sørensen, Elisabeth 4 *
Toft, Niels Peder 1 *
Vesterlund, Lars 8 *

* Anger licens utomlands


